
ROMAN IA
J U D E Ţ U L  B R A Ş O V

CO N SILIUL LOCAL FĂGĂRAŞ
Strada Republicii, Nr. 3, 505200, Tel: 0040 268 211 313, Fax: 0040 268 213 020 

Web: www.primaria-fagaras.ro, Email: secretariat@primaria-fagaras.ro

HOTĂRÂREA Nr. 373 
Din data de 28.11.2018

- privind aprobarea taxelor percepute de S.C. Pieţe, Târguri şi Oboare Făgăraş
S.R.L. în anul 2019

Consiliul Local al Municipiului Făgăraş întrunit în şedinţă ordinară,

Analizând Referatul nr, 422/20.11.2018 al SC Pieţe, Târguri şi Oboare Făgăraş SRL 
prin care se propun taxele ce se vor petrece în anul 2019,

Ţinând seama de avizul favorabil al Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, 
buget finanţe şi administrarea domeniului public şi privat al municipiului, al Comisiei pentru 
administraţia publică locală, juridică, apararea ordinii publice, respectarea drepturilor şi 
libertăţilor cetăţeneşti, problemele minorităţilor, al Comisiei pentru Servicii publice pentru 
comerţ si agricultura, Comisiei de turism, relaţii externe si integrare europena, al Comisiei 
pentru activitati ştiinţifice, invatamant, culte, sanatate, cultura, protecţie sociala, sportive si 
de agrement si al Comisiei de organizare si dezvoltare urbanistica, realizarea lucrărilor 
publice, protecţia mediului înconjurător, conservarea monumentelor istorice si de arhitectura

Având în vedere:
- prevederile art. 34 lit. b si art. 28 lit. j din O.G. nr. 71/2002 privind organizarea şi 

funcţionarea serviciilor publice de administrare a domeniului public şi privat de interes local,
- prevederile O.G. nr. 26/2013 privind întărirea disciplinei financiare la nivelul unor 

operatori economici la care statul sau unităţile administrativ-teritoriale sunt acţionari unici ori 
majoritari sau deţin direct ori indirect o participaţie majoritară

- prevederile O.U.G. nr. 94/2011 privind organizarea şi funcţionarea inspecţiei 
economico-financiare, actualizata,

în conformitate cu art. 36 alin. (2) lit. a), alin 3 lit c din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, modificată şi completată;

în temeiul art. 45 alin. (2) şi art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală modificată şi completată;

H O T Ă R Ă Ş T E  :

A rt.l. Se aprobă taxele percepute de S.C. Pieţe, Târguri şi Oboare Făgăraş S.R.L. în 
anul 2019 conform Anexei nr. 1, anexă care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2. Se aprobă fişele de fundamentare a taxelor percepute de S.C. Pieţe, Târguri 
şi Oboare Făgăraş S.R.L. în anul 2019, conform Anexelor nr. 2-12, anexe care fac parte 
integrantă din prezenta hotărâre.

http://www.primaria-fagaras.ro
mailto:secretariat@primaria-fagaras.ro


Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul 
Municipiului Făgăraş prin directorul S.C. Pieţe, Târguri şi Oboare Făgăraş S.R.L.

Hotărâre s-a adoptat cu 15 
Consilieri în funcţie -  19 
Consilieri prezenţi la şedinţa ordinară - 15 
Prezenta hotărâre se comunică:

Instituţiei Prefectului Braşov 
Primarul Municipiului Făgăraş 
Secretarul Municipiului 
Direcţia Buget Finanţe

- S.C. Pieţe, Târguri şi Oboare Făgăraş S.R.L.
- Colecţie
- Afişare

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ
CONSILIER 

Petru Malene

CONTRASEMNEAZĂ 
SECRETARUL MUNICIPIULUI

r >1 r ~>,

Cod: F - 50



S.C. PIEŢE TÂRGURI SI OBOARE FAGARAS S.R.L. 
Fagaras, str. N. Balcescu, nr. 25

Anexa 1 la HCL nr3^3/rSâă'
pag. 1 din 2

TAXE PERCEPUTE DE S.C. PIEŢE TÂRGURI Şl OBOARE FĂGĂRAŞ S.R.L. PENTRU
ANUL 2019

I.Taxe pentru folosirea meselor, boxelor amenajate, platoului 
din piaţa agroalimentară pentru producătorii agricoli şi agenţii 
economici

Taxe aplicabile 
2018 .

Taxe propuse 
începând in 

iV^0ţT)^.2019
1.1 Taxe mese V a lo a re  cp  T V a ld â re \cu  T V A

în c h ir ie re  m asă  (1 m p ) - a b o n a m e n t lu n a r 8 le i/z t 9 fetei
în c h ir ie re  m asă  (1 m p ) 10 le i/z i v \ 11 lei/zi
în c h ir ie re  m a să  (2 m p ) 20  l e i / z t  V 22 lei/zi
în c h ir ie re  m a să  (2 m p ) - a b o n a m e n t lu n a r 16 le i/z i' V 18iei/zi

1.2 Taxe mese hală încălzită 01 noiembrie - 28/29 februarie V a lo a re  cu T V A V a lo a re  cu T V A

în c h ir ie re  m asă  (1 m p ) 12 le i/zi 13 lei/zi
în c h ir ie re  m a să  (1 m p ) - a b o n a m e n t lu n a r 9 le i/zi 10,00 lei/zi

1.3 taxe pentru închiriere vitrină frigorifică V a lo a re  cu  T V A V a lo a re  cu T V A

în c h ir ie re  v itr in ă  fr ig o r if ic ă  în  ha la  de  b râ n z e tu r i - 1  zi 30  le i/zi 30 lei/zi

în c h ir ie re  v itr in ă  fr ig o r if ic ă  în  ha la  de  b râ n z e tu r i - a b o n a m e n t 

s ă p tă m â n a l
25 le i/zi 25 le i/zi

în c h ir ie re  v itr in ă  fr ig o r if ic ă  în  ha la  de  b râ n z e tu r i - a b o n a m e n t lunar 18 le i/zi 18 lei/zi

T axă  tra n ş a re  ca rn e 1 leu /kg 1 leu /kg

1.4 Taxa închiriere boxe amenajate/platou piaţă
în c h ir ie re  p la to u  - a b o n a m e n t zi 1 leu /m p/z i 1,5 leu/mp/zi
în c h ir ie re  p la to u  - a b o n a m e n t lu n a r 50 le i/lună 50 le i/lună

în c h ir ie re  te re n  1 m p p e n tru  o c u p a re  cu to n o m a te  ca fea , lap te , a p a ra te  

în g h e ţa tă  (u tilită ţi inc lu se )
10 le i/m p /z i 11 lei/mp/zi

în c h ir ie re  pav ilion  3 /3 M  - a b o n a m e n t s ă p tă m â n a l 75 le i/săpt. 75 le i/săpt.

1.5 ^ x e  pentru folosirea cântarelor V a lo a re  cu T V A V a lo a re  cu T V A

C â n u -re  0 - 1 0  kg 6 le i/zi 6 le i/zi
C â n ta re  0 - 150 kg 8 le i/z i 8 le i/zi

2. Taxe pentru accesul/parcarea vehicolelor în incinta şi parcarea 
pieţei V a lo a re  cu T V A V a lo a re  cu T V A

P entru  v e h ic o le  c a re  in tră  în  p a rc a re a  p ie ţe i 1 leu /o ră 1 leu /oră
P entru  v e h ic o le  ca re  in tră  în  p ia ţă  p e n tru  a p ro v iz io n a re 2 le i/30m in

A b o n a m e n t z iln ic  p a rc a re  a u to tu r is m e 10 le i/z i 10 le i/zi

3. Taxe folosire WC-ului public V a lo a re  cu T V A V a lo a re  cu T V A

r o lo s ire a  W C -u lu i p ub lic 1 le u /p e rs 1 leu /pe rs

X. închiriere spaţii comerciale din incinta pieţei
n c h irie re  sp a ţii c o m e rc ia le  d in  in c in ta  p ie ţe i 12 e u ro /m p /lu n ă 13 euro/mp/lună

j. închiriere căbănuţe lemn 9 mp V a lo a re  cu T V A V a loa re  cu T V A

n c h irie re  c ă b ă n u ţă  lem n  e v e n im e n t o rg a n iz a t 50 le i/z i 50 le i/zi
n ch irie re  că b ă n u ţă  lem n  - a b o n a m e n t lu n a r 10 le i/z i 10 le i/zi

_



S.C. PIEŢE TÂRGURI SI OBOARE FAGARAS S.R.L. 
Fagaras, str. N. Balcescu, nr. 25

pag. 2 din 2

Anexa 1 la HCL nr. 3 ^3

TAXE PERCEPUTE DE S.C. PIEŢE TÂRGURI Şl OBOARE FĂGĂRAŞ S.R.L. PENTRU
ANUL 2019

6. Tarife pentru cazare hotel * V a lo a re  cu T V A V a lo a re  cu T V A

C a m e ră  cu 2 pa tu ri cu T V  şi d uş 70 lei /c a m e ră 70 lei /ca m e ră
C a m e ră  cu  3 pa tu ri cu T V  şi duş 100 le i/ca m e ră 100 le i/ca m e ră

7. Taxa comercializare brazi 5 le i/b uca tă 5 le i/buca tă

8. Taxe licitaţii spaţii comerciale şi terenuri
T a xă  c a ie t de  sa rc in i 50  lei 50  lei
T a xă  p a rtic ip a re  lic ita ţii 50  lei 50 lei
G a ra n ţie  lic ita ţie  sp a ţiu  c o m e rc ia l 1000 lei 1000 lei

G a ra n ţie  lic ita ţie  te re n 500 lei 500  lei

* T' "'ul/cameră va creşte proporţional cu clasificarea hotelului la 2* sau 3*
* Vo, exista oferte personalizate în funcţie de numărul camerelor rămase libere la un moment dat, însă 
tariful nu va scădea mai mult de 7%
* Tariful poate varia în funcţie de sezon (vară-iarnă), însă nu va creşte cu mai mult de 30% din tarif



SC PIEŢE TÂRGURI ŞI OBOARE FĂGĂRAŞ SRL

Anexa 2 la H.C.L. NR. m /M ţ?

FISĂ DE FUNDAMENTARE
a tarifului pentru folosirea W C-ului public

Elem ente de cheltuieli Tarif (lei/persoană)
An 2018 An 2019

I. CHELTUIELI MATERIALE
1. Impozite şi taxe locale 0.00 0.00
2. Redevenţă 0.10 0.10
3. Salubritate 0.10 0.10
4. Energie electrică 0.10 0.10 /
5. Apă-canal 0.10 p o •s.

6. Amortizare 0.00 o o o u)
.

7. Reparaţii 0.06 0.06 U  \
8. Alte materiale 0.10 o.io v U

- materiale întreţinere 0.05 0.05
- formulare cu regim special 0.05 0.05

A. TOTAL CHELTUIELI MATERIALE 0.56 0.56
II. CHELTUIELI DE PERSONAL
1. Salarii 0.06 0.06
2. Contribuţii 0.02 0.02
3. Alte cheltuieli 0.01 0.01
B. TOTAL CHELTUIELI PERSONAL 0.09 0.09
C. TOTAL CHELTUIELI (A+B) 0.65 0.65
III. CHELTUIELI INDIRECTE (Cxl4%) 0.09 0.09
D. TOTAL 0.74 0.74
IV. PROFIT 0.05 0.05
V. COTA DE DEZVOLTARE (Dx2,5%) 0.02 0.02
E. TOTAL 0.81 0.81
VI. T.V.A. 0.19 0.19
TOTAL GENERAL 1.00 1.00

Director,
Drăgoiu Gheorghe Tiberiu

Contabil,
Cîrstea Alexandra



SC PIEŢE TÂRGURI ŞI OBOARE FĂGĂRAŞ SRL

Anexa 3 la H.C.L. NR.

FISĂ DE FUNDAMENTARE
a tarifului pentru accesul în parcarea pieţei

Elem ente de cheltuieli Tarif (lei/oră)
An 2018 An 2019

I. CHELTUIELI MATERIALE
1. Impozite şi taxe locale 0.10 0.10
2. Redevenţă 0.10 0.10
3. Salubritate 0.10 0.10
4. Energie electrică 0.00 0.00
5. Apă-canal 0.00 0.00
6. Amortizare 0.00 0.00
7. Reparaţii 0.00 0.00
8. Alte materiale 0.10 /  ' 0.10

- materiale întreţinere 0.05 0.05
- formulare cu regim special 0.05 . V  V  0.05

A. TOTAL CHELTUIELI MATERIALE 0.40 V . .  0.40
II. CHELTUIELI DE PERSONAL
1. Salarii 0.20 0.20
2. Contribuţii 0.04 0.04
3. Alte cheltuieli 0.01 0.01
B. TOTAL CHELTUIELI PERSONAL 0.25 0.25
C. TOTAL CHELTUIELI (A+B) 0.65 0.65
III. CHELTUIELI INDIRECTE (Cx 14%) 0.09 0.09
D. TOTAL 0.74 0.74
IV. PROFIT 0.05 0.05
V. COTA DE DEZVOLTARE 0.02 0.02
E. TOTAL 0.81 0.81
VI. T.V.A. 0.19 0.19
TOTAL GENERAL 1.00 1.00

Director,
Drăgoiu Gheorghe Tiberiu

Contabil,
Cîrstea Alexandra



SC PIEŢE TÂRGURI ŞI OBOARE FĂGĂRAŞ SRL

Anexa 4 la H.C.L. NR.j W

FISĂ DE FUNDAMENTARE
a tarifului pentru închiriere spaţiu comercial

Elemente de cheltuieli
Tarif (euro/mp/luna) 7[7>..

An 2018 /  An 2019
I. CHELTUIELI MATERIALE / /  ’ */ ,• ' . \
1. Impozite şi taxe locale 0.45 i : ;  l  0.45
2. Redevenţă 1.50 V ~ . ' \  1.50
3. Salubritate 0.00 \ c A  • o .oo
4. Energie electrică 0.00 - - - - "*0.00
5. Apă-canal 0.00 0.00
6. încălzire/aer condiţionat 0.00 0.00
7. Amortizare 0.00 0.00
8. Reparaţii 1.50 2.50
9. Alte materiale 1.70 1.70

- materiale întreţinere 1.20 1.20
- formulare cu regim special 0.50 0.50

A. TOTAL CHELTUIELI MATERIALE 5.15 6.15
II. CHELTUIELI DE PERSONAL
1. Salarii 3.50 3.85
2. Contribuţii 0.90 0.10
3. Alte cheltuieli 0.10 0.00
B. TOTAL CHELTUIELI PERSONAL 4.50 3.95
C. TOTAL CHELTUIELI (A+B) 9.65 10.10
III. CHELTUIELI INDIRECTE (Cx 14%) 1.35 1.41
D. TOTAL 11.00 11.51
IV. PROFIT 0.72 1.20
V. COTA DE DEZVOLTARE 0.28 0.29
E. TOTAL 12.00 13.00
VI. T.VA. 0.00 0.00
TOTAL GENERAL 12.00 13.00

Director,
Drăgoiu Gheorghe Tiberiu

Contabil,
Cîrstea Alexandra



SC PIEŢE TÂRGURI SI OBOARE FAGARAS SRL

Anexa 5 la H.C.L. NR. STiLM:'

FISA DE FUNDAMENTARE
a tarifului pentru închiriere cântare

Elem ente de cheltuieli Tarif (lei/bufc/zi)

An 2018 An £019

I. CHELTUIELI MATERIALE N N :
1. Cheltuieli de reparaţie şi întreţinere 2.90

\U,<V, 
2:9.0

2. Verificare metrologică 0.35 0.35

3. Redevenţă 0.03 0.03

4. Formulare cu regim special 0.05 0.05

A. TOTAL CHELTUIELI MATERIALE 3.33 3.33

II. CHELTUIELI DE PERSONAL

1. Salarii 0.60 0.60

2. Contribuţii 0.12 0.12

3. Alte cheltuieli 0.06 0.06

B. TOTAL CHELTUIELI PERSONAL 0.78 0.78

C. TOTAL CHELTUIELI (A+B) 4.11 4.11

III. CHELTUIELI INDIRECTE ( Cx 14%) 0.58 0.58

D. TOTAL 4.69 4.69

IV. PROFIT 0.04 0.04

V. COTA DE DEZVOLTARE 0.12 0.12

E. TOTAL 4.84 4.84

VI. T.V.A. 1.16 1.16

TOTAL GENERAL 6.00 6.00

Director,
Drăgoiu Gheorghe Tiberiu

Contabil,
Cîrstea Alexandra



SC PIEŢE TÂRGURI ŞI OBOARE FĂGĂRAŞ SRL

Anexa 6 la H.C.L. NR.<J.

FISĂ DE FUNDAMENTARE
a tarifului pentru închiriere vitrină frigorifică -  1 zi

Elemente de cheltuieli Tarif (lei/buc/zi)
An 2018 An 2019

I. CHELTUIELI MATERIALE s

1. Impozite şi taxe locale 0.12 0:12
2. Redevenţă 0.08 0.08
3. Salubritate 0.80 0.80
4. Energie electrică 2.75 2.75.
5. Apă-canal 2.00 2.00
6. încălzire/aer condiţionat 2.00 2.00
7. Amortizare 0.00 0.00
8. Reparaţii 3.50 3.50
9. Alte materiale 4.10 4.10

- materiale întreţinere 2.50 2.50
- formulare cu regim special 1.60 1.60

A. TOTAL CHELTUIELI MATERIALE 15.35 15.35
II. CHELTUIELI DE PERSONAL
1. Salarii 3.20 3.20
2. Contribuţii 0.72 0.72
3. Alte cheltuieli 0.20 0.20
B. TOTAL CHELTUIELI PERSONAL 4.12 4.12
C. TOTAL CHELTUIELI (A+B) 19.47 19.47
III. CHELTUIELI INDIRECTE (Cx 14%) 2.73 2.73
D. TOTAL 22.20 22.20
IV. PROFIT 1.44 1.44
V. COTA DE DEZVOLTARE 0.55 0.55
E. TOTAL 24.19 24.19
VI. T.V.A. 5.81 5.81
TOTAL GENERAL 30.00 30.00

Director, Contabil,
Cîrstea Alexandra



SC PIEŢE TÂRGURI ŞI OBOARE FĂGĂRAŞ SRL

Anexa 7 la H.C.L. NR.

FISĂ DE FUNDAMENTARE9

a tarifului pentru închiriere vitrină frigorifică -  abonament săptămânal

Elemente de cheltuieli Tarif (lei/buc/zi)
An 2018 An 2019

I. CHELTUIELI MATERIALE
1. Impozite şi taxe locale 0.12 0.12
2. Redevenţă 0.08 0.08
3. Salubritate 0.80 0.80
4. Energie electrică 2.75 £75
5. Apă-canal 1.60 ~ / ri -fio
6. încălzire/aer condiţionat 2.00 /. 2.00
7. Amortizare 0.00 ! -“O.oo.
8. Reparaţii 2.46 \2.46x
9. Alte materiale 3.00 xoo

- materiale întreţinere 1.80 1.80
- formulare cu regim special 1.20 1.20

A. TOTAL CHELTUIELI 
MATERIALE 12.81 12.81
II. CHELTUIELI DE PERSONAL
1. Salarii 2.70 2.70
2. Contribuţii 0.62 0.62
3. Alte cheltuieli 0.10 0.10
B. TOTAL CHELTUIELI PERSONAL 3.42 3.42
C. TOTAL CHELTUIELI (A+B) 16.23 16.23
III. CHELTUIELI INDIRECTE (Cx 14%) 2.27 2.27
D. TOTAL 18.50 18.50
IV. PROFIT 1.20 1.20
V. COTA DE DEZVOLTARE 0.46 0.46
E. TOTAL 20.16 20.16
VI. T.V.A. 4.84 4.84
TOTAL GENERAL 25.00 25.00

Director, 
Drăgo Tiberiu

Contabil,
Cîrstea Alexandra

C
o

m



SC PIEŢE TÂRGURI ŞI OBOARE FĂGĂRAŞ SRL

Anexa 8 la H.C.L. NR.

FISĂ DE FUNDAMENTARE
9

a tarifului pentru închiriere vitrină frigorifică -  abonament lunar

Elemente de cheltuieli Tarif (lei/buc/zi)
An 2018 An 2019

I. CHELTUIELI MATERIALE
1. Impozite şi taxe locale 0.12 0.12
2. Redevenţă 0.08 0.08
3. Salubritate 0.80 0.80
4. Energie electrică 2.75 2.75
5. Apă-canal 1.00 1.00
6. încălzire/aer condiţionat 2.00 /2.00
7. Amortizare 0.00 /  0.00
8. Reparaţii 1.50 L50'
9. Alte materiale 1.54 1.54

- materiale întreţinere 1.25 Ă. 1.25
- formulare cu regim special 0.29 0:29

A. TOTAL CHELTUIELI MATERIALE 9.79 9.79
II. CHELTUIELI DE PERSONAL
1. Salarii 1.50 1.50
2. Contribuţii 0.34 0.34
3. Alte cheltuieli 0.05 0.05
B. TOTAL CHELTUIELI PERSONAL 1.89 1.89
C. TOTAL CHELTUIELI (A+B) 11.68 11.68
III. CHELTUIELI INDIRECTE (Cx 14%) 1.64 1.64
D. TOTAL 13.32 13.32
IV. PROFIT 0.87 0.87
V. COTA DE DEZVOLTARE 0.33 0.33
E. TOTAL 14.52 14.52
VI. T.V.A. 3.48 3.48
TOTAL GENERAL 18.00 18.00

Director, Contabil,
Drăgoiu Gheorghe Tiberiu Cîrstea Alexandra



SC PIEŢE TÂRGURI ŞI OBOARE FĂGĂRAŞ SRL

Anexa 9 la H.C.L. NR.

FISĂ DE FUNDAMENTARE
a tarifului pentru închiriere masă (1 mp) -  abonament lunar

Elemente de cheltuieli Tarif (lei/buc/zi)
An 2018 An 2019

V <o\V ' . \\
5/ \ \f)\ , \ y
:> Wjeso

I. CHELTUIELI MATERIALE
1. Impozite şi taxe locale 0.10 0.10
2. Redevenţă 0.40 0.40
3. Salubritate 0.60 0.70
4. Energie electrică 0.60 0.70
5. Apă-canal 0.40 0.50
6. încălzire/aer condiţionat 0.00 0.30
7. Amortizare 0.00 0.00
8. Reparaţii 0.32 »->2'
9. Alte materiale 0.94 /  ■: 0.82

- materiale întreţinere 0.72 L  (  .0.60 ‘
- formulare cu regim special 0.22 M .2 2

A. TOTAL CHELTUIELI MATERIALE 3.36 A  As?
II. CHELTUIELI DE PERSONAL
1. Salarii 1.60 1.70
2. Contribuţii 0.35 0.35
3. Alte cheltuieli 0.10 0.00
B. TOTAL CHELTUIELI PERSONAL 2.05 2.05
C. TOTAL CHELTUIELI (A+B) 5.41 5.89
III. CHELTUIELI INDIRECTE (Cx 14%) 0.76 0.82
D. TOTAL 6.17 6.71
IV. PROFIT 0.40 0.68
V. COTA DE DEZVOLTARE 0.15 0.17
E. TOTAL 6.72 7.56
VI. T.V.A. 1.28 1.44
TOTAL GENERAL 8.00 9.00

Director,
Drăgoiu Gheorghe Tiberiu

Contabil,
Cîrstea Alexandra



SC PIEŢE TÂRGURI ŞI OBOARE FĂGĂRAŞ SRL

Anexa 10 la H.C.L. NR. lll/Mf
FISĂ DE FUNDAMENTAREj

a tarifului pentru închiriere masă (1 mp)

Elemente de cheltuieli Tarif (lei/buc/zi)
An 2018 An 2019

I. CHELTUIELI MATERIALE
1. Impozite şi taxe locale 0.10 0.10
2. Redevenţă 0.40 0.40
3. Salubritate 0.60 0.70
4. Energie electrică 0.80 0.90
5. Apă-canal 0.40 0.50
6. încălzire/aer condiţionat 0.80 0.90,
7. Amortizare 0.00 /  0.00
8. Reparaţii 0.34 L  0.40 ,
9. Alte materiale 0.80 P

- materiale întreţinere 0.60 \7 ,6 :sh ..
- formulare cu regim special 0.20

A. TOTAL CHELTUIELI MATERIALE 4.24 4.62"
II. CHELTUIELI DE PERSONAL
1. Salarii 2.10 2.30
2. Contribuţii 0.46 0.50
3. Alte cheltuieli 0.05 0.05
B. TOTAL CHELTUIELI PERSONAL 2.61 2.85
C. TOTAL CHELTUIELI (A+B) 6.85 7.47
III. CHELTUIELI INDIRECTE (Cx 14%) 0.96 1.05
D. TOTAL 7.81 8.52
IV. PROFIT 0.40 0.43
V. COTA DE DEZVOLTARE 0.20 0.30
E. TOTAL 8.40 9.25
VI. T.V.A. 1.60 1.76
TOTAL GENERAL 10.00 11.00

Director, Contabil,
Drăgoiu Gheorghe Tiberiu Cîrstea Alexandra



SC PIEŢE TÂRGURI SI OBOARE FĂGĂRAŞ SRL> 5  3

Anexa 11 la H.C.L. NR.3 & J .M P
FISĂ DE FUNDAMENTARE

a tarifului pentru închiriere cameră cu 3 paturi cu TV şi duş

Elemente de cheltuieli
Tarif (lei/cameră)

An 2018 An 2019
I. CHELTUIELI MATERIALE
1. Impozite şi taxe locale 0.20 0.20
2. Redevenţă 0.85
3. Salubritate 0.30 /  .0.30
4. Energie electrică 1.24 / OS'/ 1 _ .

/ ( \  :24
5. Apă-canal 1.00 U  ! /  L0(L
6. încălzire/aer condiţionat 3.00 \  3.00
7. Amortizare 0.20 K\ ^ ( r ± r
8. Reparaţii 10.00 10.00
9. Alte materiale 15.79 15.79

- materiale întreţinere 15.70 15.70
- formulare cu regim special 0.09 0.09

A. TOTAL CHELTUIELI 
MATERIALE 32.58 32.58
II. CHELTUIELI DE PERSONAL
1. Salarii 34.00 34.00
2. Contribuţii 0.80 0.80
3. Alte cheltuieli 0.00 0.00
B. TOTAL CHELTUIELI PERSONAL 34.80 34.80
C. TOTAL CHELTUIELI (A+B) 67.38 67.38
III. CHELTUIELI INDIRECTE (Cx 
14%) 9.43 9.43
D. TOTAL 76.81 76.81
IV. PROFIT 16.51 16.51
V. COTA DE DEZVOLTARE 1.92 1.92
E. TOTAL 95.24 95.24
VI. T.V.A. 4.76 4.76
TOTAL GENERAL 100.00 100.00

Director,
Drăgoiu Gheorghe Tiberiu

Contabil,
Cîrstea Alexandra



SC PIEŢE TÂRGURI SI OBOARE FĂGĂRAŞ SRL
y y y

Anexa 121a H.C.L. NR

FISĂ DE FUNDAMENTARE
a tarifului pentru închiriere căbănuţă lemn 9 mp

Elemente de cheltuieli
Tarif (lei/zi)

An 2018 An 2019
I. CHELTUIELI MATERIALE
1. Impozite şi taxe locale 0.30 0.30
2. Redeventă 0.80 0.80
3. Salubritate 0.00 0.00
4. Energie electrică 0.19 0.19
5. Apă-canal 0.20 0.20
6. încălzire/aer condiţionat 0.00 0.00
7. Amortizare 0.00 0JDQ-.
8. Reparaţii 1.00

r
,'x i.Od-

9. Alte materiale 0.39
-

<; 0.39
- materiale întreţinere 0.30 0.30
- formulare cu regim special 0.09 .'1 v 0.Q9 —— ■------ -

A. TOTAL CHELTUIELI 
MATERIALE 2.88

V*. s" - -
• 2.88

II. CHELTUIELI DE PERSONAL
1. Salarii
2. Contribuţii

2.50
0.70

2.50
0.70

3. Alte cheltuieli 0.00 0.00
B. TOTAL CHELTUIELI PERSONAL 3.20 3.20
C. TOTAL CHELTUIELI (A+B) 6.08 6.08
III. CHELTUIELI INDIRECTE (Cx 
14%)___________________________ 0.85 0.85
D. TOTAL 6.93 6.93
IV. PROFIT 1.30 1.30
V. COTA DE DEZVOLTARE 0.17 0.17
E. TOTAL 8.40 8.40
VI. T.V.A. 1.60 1.60
TOTAL GENERAL 10.00 10.00

Director,
Drăgoiu Gheorghe Tiberiu

Contabil,
Cîrstea Alexandra


